
l , 
i! 
l „ : ; :“„t W . . " 

„šištní ujednání: D =**" „“na/VP" W=! 0 051 ......................... 
. č.j. \ * ' . L 

šOUPlS DOKUMENTÚ POJISTNÉ SMLOUVY. PŘEHLED SJEDNANÝCH TYPÚ POJIŠTĚNÍ. ÚDAJE o 
'OJlSTNÉM : 
íslo listu typ pojištění Příloha k listu Vinkulace Základní roční Koeficient Koeficient Výsledné pojistné 
ojístne' (zkralkzljc U\ťt|ťllá pojistné smlouvy pojistného pojistné v Kč úpravy doby v Kč 
mlouvy \- PWWČ hmm Cíl—“'“ C íslo přílohy / plnění pojistného pojištění 
vložky): vložit“ k listu č, 

N l / 1 NE 4 590,- 0,5 2 295,- 
M 2 .f'l NE 31 680; 0,5 15 840,- 
KL 3 / 1 NE 24 250; 0,5 12 155,- 
EZ 4 ! ] NE 7 020,- 0,5 3 510,- 
03 5 / 1 NE 39 410,- 0,5 19 705,- 

NE 
/ NE 
/ NE 
/ NE 

Součet pojistného 53 475,-Kč 
šOUPIS PŘÍLOH POJISTNÉ SMLOUVY 
':ís! .- počet listů název dokumentu, který je součástí pojistné smlouvy 
>řílohý 
[ 2 SLOŽKY Pojistníkjtřevzal tyto VPP: VPZ-2006,VPKL2006,VPO-2006,VPEZ-2006,ZAB 06. 
z 1 KOPIE ZŘIZOVACÍ LISTINY 
; 1 PLNÁ MOC MAKLÉŘE 

TYP SMLOUVY: na dobu neurčitou POJISTNÉ OBDOBÍ: roční POJISTNÉ: běžné 

DOBA TRVÁNÍ POJIŠTĚNÍ: Počátek pojištění od (den/měsíc/rok 9.3.201l na dobu neurčitou. 
PLACEN Í POJISTNÉHO : počet splátek pojistnéiho: jedna za pojistné období resp. za dobu pojištěni. 
VÝŠE JEDNÉ SPLÁTKY POJISTNÉHO 3 475, Kč, První splátka ve výši 3.475, Kč bude zaplacena do 
25.4.2010 
TE uiNv DALŠÍCH SPLÁTEK POJISTNÉHO vždy do: 
POJISTNÉ BUDE PLACENO NA ÚČET POJISTITELE č. Účtu: 1882155024/2700. 

Pro platby používejte variabilní symbol :|50000038000 — ČÍSLO POJISTNÉ SMLOUVY.|. Konst. symbol pro poštovní 
poukázku 3559. pro bankovni převod 3558. 
Pojistník souhlasí s tím, že pojistitel může v souladu s příslušnými smluvními ujednáními provádět v případě obnovy pojištění na 
další pojistný rok úpravu pojistných částek a pojistného podle indexů spotřebitelských cen zboží a služeb zveřejňovaných 
Českým statistickým úřadem za uplynulý běžný rok. NE 
Pojistník potvrzuje. že údaje o jeho osobě resp. osobě pojištěného, uvedené v této smlouvě jsou správné a pravdivé. 
Pojistník byl před uzavřením pojistné smlouvy seznámen s příslušnými pojistnými podmínkami. 
Pojistník potvrzuje. že nemá sjednáno pojištění pro případ stejných pojistných nebezpečí u jiného pojistitele, není-li ve zvláštních 
ujednáních výslovně uvedenojinak. 

,ZáP's do IS dne"""L " " " " " "  Podpiosobyjecl a_iící za pojistník . ' ' ' 'Í apojist' ele: . , , _ , jmeno . . . . . . . . . . . . . . . .  c. . . . . . . . . . . .  Datum sieditani pojisteni: 
_ 8.3.2010 

POdP'S: """""""""""""""" Misto sjednání pojištění: 
Kód taxace: 
ÉBRlňíl 71511702"— 

Plzeň 
| 
| v l— - . .? 

» 1,536 .. t; i pojišťoVna, afsA ' 
ků: žití. sv; 33? ; Oblastní & ' 

" ; 
: _gentura PIz ' . co Perlová „, sm oo „222 

Jirka
Tužka



1 tr i  Iav  Triglav pojišt'ovna,a.s. se sídlem Pojístník: List poj smlouv> č 3 
“ ' \ Brně. Nmohranská 544/ l .  PSČ 602 00, ' rum ' , ' 

' _“ g |(' 25073958. zapsaná v OR vedeném KS Kultumt cent . „ 
_*„„„„„ ,_ _ \ Brně. spo. Zn. Oddíl B. vložka 3365 Rakovmk č. pej. smlouvy 5000003800 

.; v V V V , v , v V O , ' v ' POJISTENI VECI PRO PRIPAD SKOD ZPUSOBENYCH KRADEZI počátek pojištění 
! ' V V V , 

VLOUPANIM NEBO LOUPEZNYM PREPADENIM 
I.PojiŠtění sjednaná na tomto listu so řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění škod způsobených krádeží vloupáním Od 9 3 2010 

nebo loupežm ní přepadením VPlx'L-2UOG t.č. TOO3/06 ( dále jen VPKL), smluvním ujednáním ZAB-06 o limitech plnění a ' ' 
zpusobech zalwczpěcaní & textem smluvního ujednání, který je uveden na druhé straně tohoto listu. _, |<  | 

ZAPORHÚ je sjednán rozsah pojištění ve znění doložky, potom se pojištění řídí také příslušnou doloúou , která je uvedena na druhé VlOZka typu 
straně tohoto listu. nebo jc uvedena jako příloha smlouvy. 

Část Pojištění se sjednává pro případ odcizení pojištěné věci pokud kodcizení došlo krádeží vloupáním Statistický kód ekonom 
A nebo loupežným přepadením tj. v rozsahu článku 2 bodu 1 VPKL. Pojištění se vztahuje na položky. o činnosti 92700 

nichžjc to uvedeno. 

“ po'ištčné Pojistná Pojištění na - » , , __ , 
Položka ŘÍŠI; “Léa hodnota prvníríziko Pojistná pljíěTínza Spoluučast Ročm pejtstne 
číslo N—N E V-vlastni N- nová / zlomkové částka „ dobu V Kč V KC 

C-cizí C-časová ' POJ— V Kc pojištění 
v Kč 

Soubor movitých věcí - dle _ , , první riziko 1 MW „: vlastni nova _ 200 000 200 000 1 000 5 080 
2 Soubor zásob — dle doložky KA-3 V 
»» Movité věci cizí převzaté - dle ————-— 

__ doložky KA-4 C 
Mm ité věci cizí po právu užívané . ., , „_- ........ 4 _ o|o doložk) KM; m C casova 163 000 1 000 1 380 
Věci zaměstnanců -— dle doložky “ —-—-—-——-— 

5 RP:-2 C 
Platné státovky. bankovky a mince _ první riziko 

6 — CNC doložky KB-3 m V 1 5 0  000 1 000 2 420 
Věci zvláštní kulturní a historické . , -.-.-.---..-- 

7 hodnoty — dle doložky kB-4 NO 0121 200 000 1 000 5 080 
Slax cbní součásti. EZS a úschovne' . - , ..- .......... 

8 schránky — dle doložkv KB-S NO CIZI 100 000 1 000 900 
9 Věci uvedené v příloze č. © ___ ___ """"""" " 

Položky Pojištění se sjednává pro uvedené položky ( věci) na těchto místech pojištění (obec, ulice, č.p., katastr. území. č. parcely atd.) 
číslo: 

2 , 6 Na Sekyře 2377. 26901 Rakovnik ,dále Budova č.p. 144, č.p. 2311, č.p. 437 k.ú. Rakovník 

„ _ Pojištění se dále  sjednává ; Pro pojištěné Pojistná částka za Spoluúčast Maximální limit Roční pojistnév Kč 
C&St ' položky č.: položky v Kč pojištěného v Kč plnění za dobu 

pojištění v Kč 
B pro případ úmyslného jednání —vandalismu 1 4 6 7 8 200 000 (1000 4080 

podle doložky [(C-3 , , , , . 
C podlu doložky (“ . . . . . . . . . .  uvedené \“ příloze (E.... 

D podle doložky č . . . . . . . . . .  uvedené v přiloZe č . . . . .  

E podlc doložk) č . . . . . . . . . .  m oděné v příloze č ..... 

Část F POJIŠTĚNÍ PŘEPRAVY CENNOSTÍ 
Pojištění pro případ odciycní PÍ'L?|)T£1\(l\-all_\'“ch cenností nebo peněz, Pojistná částka v Kč Spoluúčast Roční pojistné v Kč 
k němuž došlo loupuýí \ :: sm) slu článku IS. bodu l 9  VPKL-2006. Pro 
pojištění platí zpusoby Lubo/pučení u limity plnění uvedené ve smluvních 100  000 V % 1 0  5 3 1 0  
Ujednantch LAB 06. čl. lll. odst. 1. min. 5 000 Kč 

Zápis do 1 5  dne ___________________ Podpis soby-jed j íc íza  pojistn'ka Podpis oso ' je na'icí apojistitele: Roční pojistné za pojištění uvedené na 
jméno . . . . . . . . . . . . . . . .  č .  . . . . . . . . . . .  tomto listě pojistné smlouvy 

___ROÉPÉLLŽLJ '_' Í_'.'_'..'.'_.'_'_'..Ž Í.'.'„'._' :. " J L A  ._ . .  ř _ _ _ _  _ _ _ _ _  . . . . .  „ „  _ . . -  , „ .  . . _ . __. - .  _, _ _ _ ,  _ 

Kód taxace: F-.-' _Mw—fw „___—„___ 24  250 Kc 
KŽJLŠÍJÉFJĚ CFJaf—Í'HUM EU! Hamdi t_f 

T.č. 20204 
Eto: 711 92 53/ 

l 5 
L -_„— „....: „w...—„„......._.;.-.-..-.„.„..,- ...,... .. „..—„„ 

Fia Sešzyrío123722íeáťšl o:;mtt; 

Jirka
Tužka



“, Triglav pojišťovna. a.s. se sídlem v Brne. 

_Eřfť- \ Brne. „spí.—. zn ()dLlll u. \ložka 3305 

Brno-mesto Nmnhranskn 544/1. PSC 302 00. 
IC" 25073058. mpsnnít v OR \edeném KS 

List poj. smlouvy C. E 

č. poj. smlouvy: 5000003800 

POJIŠTĚNÍ MOVITÝCH VĚCÍ ŽIVELNÍ UDÁLOSTÍ 
I.PoiiStení sjednann na tomto listu se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro živelní pojištění VPI-2006 t.č.T001/06 (dále 

jen VW.! :! textem smím ního ujednání. který je uveden na druhé straně tohoto listu. 
2.Pokud jc sjednán rozsah pojlšlčllí \ e znění doložky potom se pojištění řídí také příslušnou doložkou, která je uvedena na druhé 

straně tohoto listu. nebo ie uvedena jako příloha smlouvy. 

Počátek pojištění 
od 9.3.2010 

M vložka typu 

C ást Pojisteni se sjednáxá pro dále uvedene“ věci pro případ poškození nebo zničení pojištěné věci požárem, Statistický kód ekonom 
A výbuchem. úderem blesku . pádem letounu tj. v rozsahu článku 2 bodu 1 VPZ (FLEXA) činnosú 92700 

Poště o Pojištěnč Pojistná 
PPIOŽka Pojištěn) jsou l_\'lo vecí: A _J ANIE) věcí hmmm, Pojistná částka Spoluúčast Roční pojistné 
Č'SIÚ N V-vlasmí N' nova. v Kč v Kč v Kč 

“NE C- cizí Č-časova 
S h 't"l I l  l ž k '  _ ' - . ] Agip-gr mmt _\cí mu ve smys u do 0 ) m V N 30 000 000, Kc 5 000, 15 990, 

2 Soubor zásob \ c  sm). slu doložky MA-3 © V * 

C 
3 Movíte' veci cizí převzaté ve smyslu doložky na 

M.A-4 © C 1.riziko 
Mm ité věci cizí po právu užívané pojištěným . v 

4 — ve smyslu doložky MA-S C časová 163 000,-Kc 1 0009- 1209- 

Věcí zamestnancu ve smvslu doložkv MB-2 q na ' ' | . . „" C 1.r1z1ko 
Platné státovk). bankovky & mince ve smyslu na 

6 doložky MB-3 © V l_riziko 
Vecí 2\ láštní kultumí a histon'cke' hodnoty ve . na 7 m) „„ doložky MB„ NO vlastm l_riziko 200 000,-Kč 1 000,- 430,- 
Včci m edené \ příloze č. ........... této . , 8 smlom © vlastm nova 

Kód taxace: 

Položky Pojištění se sjednává pro uvedené položky ( věcí) na těchto místech pojištění (obec, ulice. č.p., katastr. území. č. parcely atd.) 
číslo: 

1,4,7 Na Sekyře 2377, 26901 Rakovník ,dále Budova č.p. 144, č.p. 2311, č.p. 437 k.ú. Rakovník 

Pojisteni se dále sjednává v rozsahu doložky. nebo pro P'Š'. 50363, SPŠ,“úČĚ'SI MaXÍ'Ílámi "m" Rační pojistné 
Cást případ poškození nebo zničení zde uvedených položek Pg—lfšinéč_ gjlžqšěišámk 1301512?t „03223503 V Kč 

\ dusledku pojistných nebezpečí: p y " poli:)zjkyv Kč p “] 
B \ ' ichř icc. krnpobitL sesuvu pudy nebo skal nebo zemin. zřícení ' _ 

lavin), pádu stromu a stožáru. zemětřesení. tlhy sněhu nebo 19 49 7 30 363 000 5 000 1 0  000 000 8 800, 
námi-nn podle čl.2 bod. 2 písm. b), c).d).e).f) VPZ 

C Záplavy a povod ně podle čl. 2 bodu 2 písm. &) VPZ 

\ Vichřice a krupobití podle čl. 2 bodu 2 písm. b) VPZ 

E Sesuvu půdy. zřícení skal. zemin nebo lavin podle čl. 2 
bodu 2 písm. c i Z  

F Pádu stromů. stožárů a jiných předmětů podle čl.2 bodu 
2 písmene e)  \"PZ 

G Zemětřesení podle čl.2 bodu 2 písmene d)  VPZ 

H Tíhou sněhu nebo námrazy podle čl.2 bodu 2 písmene f )  
\"PZ . 
Unika'íci vodv z vodovodních zařízení odle čl.2 bod 3 1 „„Z 1 - P " 1, 4, 7 30 363 000 5 000 s 000 000 6 340,- 

J Podle (lolnžk) č. . . . . . . . . . . . . .  uvedené v příloze č. 

K Podle doh—ik) &. . . . . . . . . . . . . .  uvedené \' příloze č, . . . . . . . . .  _ 

Zápis do l S  dn € Podpis o oby jed 'ící za pojístníka Roční pojistné za živelní pojištění 
jméno """  Č " " " " " " "  a w  uvedené na tomto liste pojistné smlouvy 

podpis: ............................ < 31  680,— Kč 

Tiskopis č. 
h:; Sr.-555% 2377, ze;- 0? kazdem/ník 

, ECG: 71; 92 se“/' 
; © 

20 l 00 

-..„. ns. 

mit-.org'cos-iaai nekončil; 

Jirka
Tužka



F“ T r iglav pojišt m na. a. s. se sídlem \ Brně. Poiistník: 
' Išrno- I'I'lčslu \mobiunska >-í-l I PSČ 302 (JU. 

" i(. 25073955 mpszmn \ ()R \cdcncm KS 
f_fígišv Brne. spls /,n (mtm u, vložka 3365 

Kulturní centrum 
List poj. smlouvy c. 'i' 

č. poj. smlouvy: 5000003800 

I.Pojištění sicdnunií na tomto listu se řídí Všeobecnými pojistnými podminkamipro škodové živelní pojištění VPZ.-2006 t.č.TUOl/OG 

POJIŠTĚNÍ Bobov A JINÝCH, SvTAVEB'PRO' PŘÍPA'D 
POSKOZENI NEBO ZNICENI ZIVELNI UDALOSTI 

( dále jen  \l'lf/ ) u l c \ lcm „\llliln ního ujednání. které je uvedeno na druhé straně tohoto listu. 
2.Pokud je sjednán rUAzlh ptuíšlůni ve Lllčl'll doložky potom se pojištění řídí také příslušnou doložkou, která je uvedena na druhé 

straně  t o h o t o  ilSltl. nebo  i c  t n c d c n a  l a k u  p ř í l o h a  s m l o u v y .  

Počátek pojištění 

od 9.3.2010 

N vložka typu 

Část PojÍStení se sjednání pro dále uvedené věci pro případ poškození nebo zničení pojištěné věci požárem. výbuchem. úderem blesku, pádem 
A letounu tj. \ rozsahu č lánku 2 bodu ! VPZ —(FLEXA) 

>olozka Poiišlčníjhnul_\'10\čci: Pojíštčné Pojistná 
číslo PQiiŠlČHO SlaliSÚCký kód VČCÍ hodno“ Pojistná částka Spoluúčast Roční pojistné 

A-ANO vlastní N- nová v Kč \, Kč v Kč 
N-NE cizi Č-časová 

1 Soubor budm u hnl NE Vlasmí “Má 

2 V\imcnovuné budm) u_jine' stavby NE Vlasmí “OVá 

3 V);imcnovuné budo\_\ u_iiné stavby NE Vlasmí DOVá 

4 Promíjutc prostor) budo\_\— nebo jiné NE cizí časová 
s ta \b \  dle dolozk\ Ct NA-Z 

5 Součásti u prislusensni pronoimé NE vlastni nová 
\ budo\_\ pořízené na náklad) pojištěného 

dle doložk\ NA-3 
6 Soubor skel \_\'Ioh. skel \enkovních ANO 7000 vlastní nová 100 000 1000 4 590 

vstupních d\cí—í. neonový ch trubic a , _, . , 
mai-m dle doložit) NA-4l Na PM“ "Z"“ 

7 NE vlastní časová 

Položky Pojištění se sjednává pro uvedené položky ( věci) na těchto místech pojištění (obec, ulice. Č.p.. katastr. území. č. parcely atd.) 
číslo: Specitikuci; pojištěn) ch věcí. 

6 Rakovnik, Na Sekyře 23 77, budou č.p. 144, 2311, 437 k.ú. Rakovník 

Pojisteni se drilu sjednmá \ rozsahu doložky. nebo pro Pro Součet pojistných Spoluúčast Maximální limit Roční pojistné 
Část případ poškození nebo zničení zde uvedených položek POjlŠtčné částekza PPJlŠIČné POJÍŠÍČPéh Pilišm' 2? dobu V Kč 

v dusledku pojistili ch nebezpečí : položky č-1 položky V “ o V „ pO-"Šlč'" ' M 
B Vichř ice .  k rupobi t í .  sesuvu půdy nebo skal nebo zemin,  zřícení 

l a v i n ) .  p á d u  s t r o m u  a s tožáru.  zemětřesení1 tíhy sněhu  nebo 
námrazy  podle čLZ hod. 2 písm. b). c).d).c),f) \"PZ 

C Záplavy a povodně  podle čl. 2 bodu 2 písm. a )  VPZ 

D Vichřice a krupobití podle čl. 2 bodu 2 písm. b) VPZ 

E Sesuvu půdy .  zř ícení skal ,  zemin nebo lavin podle čl. 2 
bodu 2 písm. c)  V P Z  

F Pádu stromů. stožáru a jiných předmětů podle čl.2 bodu 
2 písmene e) \ ' PZ  

G Země třesení podle č|.2 bodu 2 písmene d )  VPZ 

H Tihou sněhu  nebo námrazy podle čl.2 bodu 2 písmene f)  
VPZ 

] Unikající  vody z vodovodních zařízení podle čl.2 bodu 3 
VPZ 

J Podle doložit) c. NCS '\undalismus/ uvedené v příloze 
Nu pr\ ui ri/iko. 

K Podlc doložkx ('. NL'Z tncdcnc \- příloze 

Zápis do 13  d n e  ___________________ Podpis osobyjednajicí pojistníka Podpis sób/ndň jic '  za pojistitele: Roční pojistné za živelní pojištění 
jméno ________________ č .  ___________ uvedené na tomto liste pojistné smlouvy 
podpis: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
Kód "taka—ceš 

„.4 590,- Kč 
r.č. T20202 , .. url; 

zčo. m 92 537 

.. Cítím—'t RAKO 
:. ;eczyhz 23727, 25-3- 91 Mama 

MŠK 

Jirka
Tužka



, z 
': 

! 
1 

Triglav pojišťovna, a.s. se 
sídlem \ l ime. Novobranská 544/1. 
PSC nul nn. |C'.:25073958. 
lupsnnn \ OR vedeném K S  \' Bmč. 
spis. m .  Udtlil B. vložka 3365 

' %triglav 
' tmúLA'J  ! :: v :.“ it— 

Pojistník: 
Kulturní centrum Rakovník List poj. smlouvy č. 4 

č. poj. smlouvy: 5000003800 

POJIŠTĚNÍ ELEKTRONICKÝCH ZAŘÍZENÍ 
POjlŠlČnI sjednaná na tomto listu pojistné smlouvy se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění elektronických 
zařízen: VPEA-Zlmó t.č. 'l'U06/06A (dálcjen VPEZ) a smluvním ujednáním uvedeným na druhé straně tohoto listu. _ 
Pokud je sjednán rozsah pojištění ve znění doložky, potom se pojištění řídí také příslušnou doložkou, která je uvedena na 
druhe sll'illlů tohoto listu. nebojc uvedena jako příloha k tomuto listu. 

Počátek pojištění 

Od 9.3.2010 

vložka typu EZ 
ist A Pojisteni se sjednává pro dále uvedené položky (pojištěné věci) v rozsahu článku “3 s rozsahem výluk uvedených v článku 6 VPEZ. 

ožka Pojistčná vec (elektronické přístroje a zařízení) Statistický 
kód 

Pojistná částka v Kč Spoluúčast v Kč  Roční pojistné v Kč 

soubor elektroniky. tel. pobočková 
-t'tstředna. soubor regulačních & 

' klimatizace 
Typ. Označení. výrobce: 
Výrobní č.: 
Rok výroby: 

Název pojištěné věci: Soubor vlastních věcí — 
výpočetní a kancelářská technika, audio- 
vidco technika. technika hudební produkce 
a světelná technika. switsche a součásti sítí, 

zabezpečovacích prvků , grafický panel, 

1490 2 000 000 1 000 7 020 

Název pojištěné věci: 
T_vp. Označení, výrobce: 
Výrobní C:.: 
Rok výroby: 

olozka Pet né misto pojisteni ( areál firmy. budova, hala, adresa, pozemek atd), nebo Evropa vč. ČR 

Na Sekyře 2377. 26901 Rakovnik ,dále Budova č.p. 144, č.p. 2311, č.p. 437 k.ú. Rakovnik 

Cást 
\* rozsahu: 
Pro uvedenou položku se dále sjednává pojištění Položka č. Pojistná částka v Kč Spoluúčast v Kč Roční pojistné v Kč 

Doložky č. E 001 — pojisteni krádeže vloupáním 

Doložky č. E 003 -— náklady na práci přesčas 

letecké dodávkv. cestovni náklad) 
Doložky č. E 004 — náklad) na expresní příplatky. 

m
u

n
i

—
e

 

Doložky č. uvedené v příloze č. 

Doložky č.I-Z 010 Pojistná částka 
v K č  

Spoluúčast 
% / Kč 

Pojistné v Kč 

Nosiče dal : 
F _. 

Na místě pojištěni : 

Dolu — pojištění na prut i  riziko: 

Na místě pojištěni : 

Zápis do lS dm: . . . . . . . . . . . . . . . . . .  FUdnis osob jednající za 
jméno . . . . . . . . . . . . . . . .  c . . . . . . . . . .  
podpis: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
Kód taxace: “ 7>020,- Kč 

Celkové roční pojistné za pojištění 
uvedené na tomto listě pojistné smlouvy 

Na Sežsyže 23% 26%? M Rakovník 
ICQ: 711 92 557 

re. 203 IO ; KULTURNÍ cannon/; panovnín 

(i) 

Jirka
Tužka



& triglav 
Tmo; .- . ;í „ Uddll l i  \lozka 3365 

Triglav pojišťovna, a.s. se sídlem v Brné, 
Nmobmnska 544/1. PSČ 602 00. lČ.:25073958, 
zupsunn \ OR vedeném KS \“ Bmč. spis. Zn, 

List poj. smlouvy č 

č. poj. smlouvy : 5000003 800 

2. 

., 
) 

POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODU 
Pojisteni sjednaná na tomm listu se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění odpovědnosti za škodu V PO-2006 t.č. 
TOW/2006 (dálo jen \'PO) . 
Pokud je sjednán rozsah pojiStení ve znení doložky, potom se pojištění řídí také příslušnou doloůou , která je uvedena na druhé 
straně tohoto listu. neboje nvedcnajako příloha smlouvy. 

. Pojisteni dané rozsahem doložk) se sjednává v rámci limitu plnění stanoveného pro základní rozsah pojištění. 

Počátek pojištění 

od 
vložka typu OS 

Statistický kód rozhodující nebo převažující ekonomické činnosti : 

Pojištění se vztahuje na odpovědnost za škodu vzniklou jinému v souvislosti s činnostmi pojištěného 
uvedenými v následujícím dokladu. jehož kopie tvoří přílohu č. této smlouvy. 

92620 

číslo jednací příslušného 
dokladu : 

Jiný doklad - uveďte: Eřizovací listina vydaná Zastupitelstvem města Rakovník dÉl 
I15.9.2003l 

D 

pOj ištčn i ,) mmr 
Polozka Sjednává se pojištění v rozsahu: Územní rozsah Limit plnění na Limit plnění za Spoluúčast Roční pojistné 
č. jednu pojistnou dobu pojištění pojištěného v Kč 

událostv Kč v Kč 
] Článku 2. bodu 1 a 2 (základní rozsah 

z ; Článku 7 VPO (pojištění odpovědnosti 
za škodu způsobenou vadou výrobku |: 

DJ
 

a dále DOLOŽKY _
: 000 00 

(1
1 

0
 

H
 

O
 

O
 

C)
 

O
 

Q
U

E 

a dále DOLOŽKY 000 00 )u
-d

 

o
 O
 

0
 

L
)!

 
L

h U
J 

a dále DOLOŽKY 
]

]
l

n
f

š
 

000 OO ,—
 O
 

O
 

O
 

.—
 O
 

O
 O
 

O
 

O
 O
 

p—
n O
 

0
 

U
! 

a dále DOLOŽKY M
 

O
 

O
 

O
 

O
 

O
 

,..
...

 
O
 O
 O
 

4 

5 

6 a dále DOLOŽKY 
7 

8 

Š
É

Š
Š

Š
Š

 

a dále DOLOŽKY 

EH
ÉÉ

ÉE
E G
 

B]
 

ŠJ
! 

O
 O
 

O
 0 5-

4 O
 

O
 

o
 m
 

Rozsah pojištění položky č. l je dále upraven doložkou č. ja | ] ] 
Pojištění odpovědnosti za škodu vyplývající výhradně z pronájmu nebo vlastnictví nebo držby nemovitostí v rozsahu 
článku 2. bodu 2 VPO — podle dále uvedené doložky 
Položka Pojištění se řídí doložkou Územní rozsah Limit plnění v Kč Spoluúčast Roční pojistné v Kč 

_č * pojištěného v Kč 

, DOLOŽKA V 893 © 5 000 00 1 000 m 
10 DOLOŽKA ne EI D © 

Zvláštní ujednání : 
A) Ujednúvá se. že při .S'kodách vzniklých v souvislosti 5 dále uvedenými činnostmi pojištěného, poskytne pojistitel plnění : pojištění 

patce v případě. že v dobe trvání pojištění bylo pojištěnému poprvé doručeno písemné uplatnění nároku poškozeného na náhradu 
škodí: Pojištěný/“u :ároveň povinen pojistiteli oznámit vznik škodní události nejpozději do 5 pracovních dm? po skončení 
pojištění. 
Pojištění se však nei—:tahnje na připaofv, kdy příčina vzniku škody nastala přede dnem 
pojii'léní „ Irie/uv lng/"i.š'l'mvln'. a.s.). Činnosti pojištěného na které se vztahuje toto ujednání: 

B) Ujednúvú se. že xu pojištění nevzlalmje na odpovědnost za škodu vzniklou při/nebo v souvislosti s provomvánim (lá/e uvedené 
čimmxli ]7!l/Í.Š'/LJITLJ/7().' 

s prm-nmrúnim dále uvedené činnosti pojištěného: 

%en/měsíarok (da/um počátku 

C ) Ujeclmh'ú se. :“ se pojištěni nemit/huje na odpovědnost za škodu způsobenou vadou výrobku vzniklou při/nebo v souvislosti 

Zápis do 18 dne .................. I' 
jméno . . . . . . . . . . . . . . . .  č. 
podpis: _ _  „ 
Kód taxace: 

odpis 05 b —e na i l 'cwaz/  

M..—*“... ._ ,., __ 

)“ . 

_N-uvs. 

“fu.“ "dz'—:p 

Rot-ní pojistné za pojištění uvedené na 
tomto listě pojistné smlouvy 

_Kč' 
T. č . 2 0 2 l 2  ! 

r! s ' ' T ' : „Hofman-í (tympanonu „ „ „„ 
: “ . . . í — . . “ .  * . . . . . .  v , “ n '  ln, nekym 23717, ze: 511 Mumie 

líčen: 711 92 557 
-„,„„.__.._.„„.„_.._......._„._...-_. l 

Jirka
Tužka


